Edilizia Privata del Comune di Aci Castello il 13 aprile 2007 e la D.I.A. del 9 luglio 2009 

prot. 18537. 

Disponibilità del bene: il custode dovrà provvedere alla liberazione dell’immobile al 

momento della vendita. 

Prezzo base: € 10.500,00 (Euro diceimilacinquecento virgola zero zero),  

Offerta minima: € 7.875,00 (Euro settemilaottocentosettantacinque virgola zero zero), pari 

al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 210,00 (euro duecentodieci virgola zero zero).  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Per riportare lo stato dei luoghi a quanto autorizzato (locali di sgombero e ripostiglio) è 

necessario rimuovere il bagno e la cucina, con una spesa quantificata forfettariamente pari € 

5.000,00.  

Disponibilità del bene: in uso al fallito che dovrà liberare l’immobile al momento della 

vendita. 

Prezzo base: € 180.000,00 (Euro centoottantamila virgola zero zero),  

Offerta minima: € 135.000,00 (Euro centotrentacinquemila virgola zero zero), pari al 75% 

del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 3.600,00 (euro tremilaseicento virgola zero zero). 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali 

Conto corrente intestato alla procedura:

[...]

stato abusivamente trasformato in una mansarda costituita da due locali una cucina ed un 

bagno.  

Per riportare lo stato dei luoghi a quanto autorizzato (locali di sgombero) è necessario 

rimuovere la cucina, con una spesa quantificata forfettariamente pari € 4.000,00. 

Disponibilità del bene: l’immobile è libero. 

Prezzo base: € 146.250,00 (Euro centoquarantaseimiladuecentocinquanta virgola zero 

zero),  

Offerta minima: € 109.687,50 (Euro centonovemilaseicentoottantasette virgola cinquanta), 

pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (euro tremila virgola zero zero).  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

[...]

Le spese di demolizione degli altri manufatti abusivi presenti sulle particelle 565 e 114 

vengono quantificate approssimativamente pari a € 8.000,00. 

Disponibilità del bene: in uso al fallito che dovrà liberare l’immobile al momento della 

vendita. 

Prezzo base: € 88.500,00 (Euro ottantottomilacinquecento virgola zero zero),  

Offerta minima: € 66.375,00 (Euro sessantaseimilatrecentosettantacinque virgola zero 

zero), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (euro duemila virgola zero zero).  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di